Stirnu Buks |

Zilie kalni / 15.04.2017

Detailauswertung

MasSonkina, Marija

Startnummer: 3678

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

102

104

Sprint Start

Sprint Finish

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
34:37
15:17
24:41
1:21
1:39

Split
km/h

Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen

Kat.
266
287
234
224
120

Teilstreckenwertung

13:14
5:40
8:23
0:38
0:31

309
325
265
265
139

Gesamt-Zeit: 1:17:35
Geschwindigkeit: 9,28 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 800 (von 1123)
Strecken-Platzierung/Frauen: 292 (von 538)
Bestzeit der Strecke: 48:21

Kategorie-Platzierung: 258(von 474)

Bestzeit in der Kategorie: 49:29

13:14
5:59
8:57
0:41
0:33

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen

km Zeit
34:37

49:54
1:14:35
1:15:56
12,00 1:17:35

km/h  Kat.
266
275
262
259
257

13:14
18:53
27:16
27:38
28:06

309
316
297
295
292

13:14
19:03
28:00
28:41
29:14

timing.sportident.com




