

## Detailauswertung

Mašonkina, Marija

Startnummer: 3678

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Gesamt-Zeit: 1:17:35

Geschwindigkeit: 9,28 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 800 (von 1123) Strecken-Platzierung/Frauen: 292 (von 538)

Bestzeit der Strecke: 48:21

Kategorie-Platzierung: 258(von 474) Bestzeit in der Kategorie: 49:29

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Frauer	Frauen
102	-	34:37	-	266	13:14	309	13:14	-	34:37	-	266	13:14	309	13:14
104	-	15:17	-	287	5:40	325	5:59	-	49:54	-	275	18:53	316	19:03
Sprint Start	-	24:41	-	234	8:23	265	8:57	-	1:14:35	-	262	27:16	297	28:00
Sprint Finish	-	1:21	-	224	0:38	265	0:41	-	1:15:56	-	259	27:38	295	28:41
Ziel	-	1:39	-	120	0:31	139	0:33	12,00	1:17:35	-	257	28:06	292	29:14

Timing by SPORTident